PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ХОВАНЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                    РЕШЕНИЕ

от  31 июля   2017 года                                                           №13/41
                                                   с. Хованщина
О внесении изменений в решение Совета депутатов Хованщинского сельского поселения  Рузаевского муниципального  района  Республики  Мордовия   от 29.12.2016г. № 4/15 «О бюджете Хованщинского   сельского поселения Рузаевского муниципального района  на 2017 год».

Совет депутатов Хованщинского  сельского поселения

                                     РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2016г. № 4/15 «О бюджете Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района  на 2017 год»  следующие изменения:
1. Дополнить  статьей  7.1 следующего содержания:
«Статья 7.1. Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации.
  1.Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых  другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2017года в сумме 499,3тыс.руб.

    2.Утвердить норматив расходов на реализацию переданных органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района полномочий Хованщинского  сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в расчете на одного жителя  2017год в сумме 175 руб.»;

2. Дополнить статьей 7.2 следующего содержания:
«Статья 7.2. Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Хованщинского сельского поселения бюджету Рузаевского муниципального района.

1. Из бюджета Хованщинского  сельского поселения предоставляются трансферты:

– на осуществление полномочия Хованщинского сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

2. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджету Рузаевского муниципального района согласно приложению №___к настоящему Решению»;
3. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене  Хованщинского   сельского  поселения  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
             Глава Хованщинского сельского поселения:                                 Н.И. Романова